

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๙ - วัดต้นเชือก ตำบลบางใหญ่ อำเภอบางใหญ่ จังหวัดนนทบุรี ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทนนทบุรี/กรมทางหลวงชนบท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	840.000	187.55	157,542.00	1.2939	242.67	203,843.59
	2. งานระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. 2.1 งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลม Ø0.60 ม.							
2	2.1.1 งานหล่อท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลม Ø0.60 ม.	ท่อน	50.000	673.68	33,684.00	1.2939	871.67	43,583.72
3	2.1.2 งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลม Ø0.60 ม.	ท่อน	50.000	1,211.81	60,590.50	1.2939	1,567.96	78,398.04
	2.2 งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลม Ø0.80 ม.							
4	2.2.1 งานหล่อท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลม Ø0.80 ม.	ท่อน	1,530.000	1,161.93	1,777,752.90	1.2939	1,503.42	2,300,234.47
5	2.2.2 งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลม Ø0.80 ม.	ท่อน	1,530.000	1,600.19	2,448,290.70	1.2939	2,070.48	3,167,843.33
	2.3 งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม. พร้อมฝาเหล็กหล่อ							

นาย วรณิตย์ ชำนาญกุล

02 เมษายน 2568 17:41:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๙ - วัดต้นเชือก ตำบลบางใหญ่ อำเภอบางใหญ่ จังหวัดนนทบุรี ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทนนทบุรี/กรมทางหลวงชนบท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.3.1 งานหล่อฐานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม.	บ่อ	3.000	4,364.78	13,094.34	1.2939	5,647.58	16,942.76
7	2.3.2 งานติดตั้งบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม. พร้อมฝาเหล็กหล่อ	บ่อ	3.000	14,977.09	44,931.27	1.2939	19,378.85	58,136.57
	2.4 งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.30 x 1.30 ม. พร้อมฝาเหล็กหล่อ							
8	2.4.1 งานหล่อฐานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.30 x 1.30 ม.	บ่อ	175.000	8,154.61	1,427,056.75	1.2939	10,551.24	1,846,468.72
9	2.4.2 งานติดตั้งบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.30 x 1.30 ม. พร้อมฝาเหล็กหล่อ	บ่อ	175.000	19,059.96	3,335,493.00	1.2939	24,661.68	4,315,794.39
10	2.5 งานวางวิระบายน้ำ กว้าง 0.70 ม. หนา 0.20 ม.	ม.	50.000	1,391.22	69,561.00	1.2939	1,800.09	90,004.97
11	2.6 งานวางวิระบายน้ำ กว้าง 1.30 ม. หนา 0.23 ม.	ม.	1,480.000	1,903.69	2,817,461.20	1.2939	2,463.18	3,645,513.04
12	2.7 งานรอยต่อรางวีและผิวจราจร	ม.	1,530.000	58.19	89,030.70	1.2939	75.29	115,196.82
	3. งานตีเส้นจราจร (สกัดเส้นจราจรเดิม)							
13	3.1 เส้นจราจร เทอร์โมพลาสติก สีเหลือง	ตร.ม.	150.000	300.00	45,000.00	1.2939	388.17	58,225.50

นาย วรณิตย์ ชำนาญกุล

02 เมษายน 2568 17:41:17

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๙ - วัดต้นเชือก ตำบลบางใหญ่ อำเภอบางใหญ่ จังหวัดนนทบุรี ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชนบทนนทบุรี/กรมทางหลวงชนบท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	3.2 เส้นจราจร เทอร์โมพลาสติก สีขาว	ตร.ม.	570.000	300.00	171,000.00	1.2939	388.17	221,256.90
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							20,560.00
รวมราคากลาง								16,182,002.82

นาย วรณิตย์ ชำนาญกุล

02 เมษายน 2568 17:41:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๙ - วัดต้นเชือก ตำบลบางใหญ่ อำเภอบางใหญ่ จังหวัดนนทบุรี ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชนบทนนทบุรี/กรมทางหลวงชนบท		

นริศ พองคำลี
(นริศ พองคำลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรณิตย์ ชำนาญกุล
(นายวรณิตย์ ชำนาญกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยวัฒน์ ตันต์ศรีสกุล
(ปิยวัฒน์ ตันต์ศรีสกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง